
UCHWAŁA NR XXXVII/284/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jejkowice 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 05 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2023 roku Gminie Jejkowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie inwestycji pn. 
„Rewitalizacja centrum gminy z budową centrum przesiadkowe z punktami handlowymi i punktem informacji 
turystycznej”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Powiatu Rybnickiego na 
2023 rok. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Rybnickim, a Gminą Jejkowice określająca w szczególności zakres realizacji zadania, obowiązki stron oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2460946E-4C4B-4A02-86A7-FEADE1184424. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


